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Zbirka medijskih objav
JAVNI SKLAD RS ZA KULTURNE DEJAVNOSTI,
11. 07. 2013 do
12. 07. 2013

Število objav: 8
Tiskani mediji: 7
Splet: 1
Radijske postaje: 0
Televizijske postaje: 0
Teletekst: 0
Spremljane teme:
Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Klovnbuf
Opus
Ringaraja
Živa, festival plesne ustvarjalnosti
mladih
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Seznam objav v zbirki:
Naslov Jabolko ne pade

Zaporedna št. Medij; Doseg Dolenjski list; 54000 Stran: 30 Površina: 70 cm2

1 Rubrika / Datum Mi med seboj, 11. 07. 2013

Stran v zbirki Avtor Bezek - Jakše Mirjam

4 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Res, takšnega cirkusa pa še ne!

Zaporedna št. Medij; Doseg Naš čas; 20000 Stran: 1 Površina: 246 cm2

2 Rubrika / Datum Naslovna stran, 11. 07. 2013

Stran v zbirki Avtor B.Š.

5 Teme Klovnbuf

Naslov Vzhajajoča zvezda sodobnega plesa

Zaporedna št. Medij; Doseg Novi tednik Celje; 47000 Stran: 14 Površina: 701 cm2

3 Rubrika / Datum Kultura, 11. 07. 2013

Stran v zbirki Avtor Ožir Špela

6 Teme Opus, Živa, festival plesne ustvarjalnosti mladih

Naslov Deseti jubilej

Zaporedna št. Medij; Doseg Oko; 0 Stran: 10 Površina: 538 cm2

4 Rubrika / Datum Ostalo, 11. 07. 2013

Stran v zbirki Avtor Blaževič Milenka

8 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Kulturno-umetniško društvo Plac organizira že 9. brezplačni festival Teden kulture na
placu

Zaporedna št. Medij; Doseg Si21.com (WEB); 83000

5 Rubrika / Datum Novice, 11. 07. 2013

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

9 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Ringarajin družinski kulinarični vikend

Zaporedna št. Medij; Doseg Anja; 114000 Stran: 38 Površina: 132 cm2

6 Rubrika / Datum Ostalo, 12. 07. 2013

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

13 Teme Ringaraja

Naslov Tam "dol"

Zaporedna št. Medij; Doseg Delo; 130000 Stran: 16 Površina: 297 cm2

7 Rubrika / Datum Kult, 12. 07. 2013

Stran v zbirki Avtor Štravs Smilja

14 Teme Ringaraja
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Naslov Prireditve

Zaporedna št. Medij; Doseg Primorske novice; 53000 Stran: 28 Površina: 268 cm2

8 Rubrika / Datum Ostalo, 12. 07. 2013

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

15 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



JABOLKO NE PADE .
Mladi Crnomaljec Jaka Birkelbach
je dejaven na mnogih področjih.
Je predsednik krajevne skupnosti
Črnomelj in Gledališke skupine
Zik Črnomelj, tajnik črnomaljskega
društva vinogradnikov, predvsem pa
v okviru črnomaljske območne iz-
postave JSKD organizator kulturnih
dogodkov in njihov voditelj. Na javno
življenje pripravlja tudi še ne leto dni
starega sina Lana, ki je že prišel na
nedavno Jurjevanje v narodni noši.
(Foto: M. Bezek-Jakše)
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Kazalo

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



Res,
takšnega
cirkusa pa
še ne!

Velenje, 6. julija - S temnimi obla-
ki prekrito nebo v soboto dopoldne
ni bilo ovira za številne družine, ki
so prišle na prvo sobotno predstavo
za otroke v okviru letošnjih Lutka-

rij, kijih pod okriljem 29. poletnih
prireditev pripravlja festival Vele-
nje. Te se bodo od zdaj vrstile vse
sobote do konca avgusta, že prva pa
je privabila doslej rekordno število
obiskovalcev.

Otvoritev letošnjih Lutkarij je iz-
vedla odlična Klovnbufova vesela
festivalska karavana, ki je 350 ma-
lim in velikim gledalcem zaigrala
veselo predstavo Takšnega cirkusa
pa še ne. Štirje cirkuški palčki - Mi-
ško, Gusti, Kal in Floki - so poskr-
beli, da so obiskovalci s pomočjo
njihove čarobne skrinje uživali v
atraktivnih cirkuških akrobacijah.
V smeh in dobro voljo so spravljale

tako velike kot male gledalce, kar je

porok več, da bo obisk dober tudi
naslednje sobote. To soboto se bo
na Lutkarijah predstavilo Lutkovno
gledališče Velenje z novo predstavo
Metuljček Cekinček, kije namenje-
na malčkom od drugega leta naprej.

Sicer pa so dobro obiskane tudi
torkove igrarije na travniku; prvi
teden so otroci na njih kiparili s po-
močjo članov Društva šaleških li-
kovnikov, ta teden pa so se zabavali
na pravljičnem lutkovnem poligonu
presenečenj v družbi članov Lut-
kovnega gledališča Velenje.

■ bš

Safe in akrobacije štirih zabavnih cirkuških palčkov so navdušile male in velike obiskovalce
sobotne predstave na travniku ob kulturnem domu.
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Tema: Klovnbuf
Tema: Klovnbuf



Vzhajajoča zvezda sodobnega plesa
Ema Zurej s Frankolovega

je mlada plesalka sodobnega
plesa, ki plesno znanje na-
bira v celjskemu Harlekinu,
društvu za umetnost plesa.
Njene dovršene plesne gibe
in občutek za glasbo lahko
večkrat opazujete na različ-
nih kulturnih prireditvah v
Celju. Letošnje šolsko leto se
je še posebej dobro odrezala
na mednarodnem tekmova-
nju mladih plesnih ustvar-
jalcev Opus 1 - plesna mi-
niatura 2013, na katerem je
med najstarejšimi tekmoval-
ci, rojeni med letoma 1989
in 1996, prejela nagrado za
plesno izvedbo soloplesa
Upor svetu.

Z dijakinjo Emo Žurej, ki je
letos končala tretji letnik na
Gimnaziji Celje - Center, smo
se pogovarjali o njenih plesnih
začetkih, ustvarjanju in pogle-
dih na sodobni ples.

Kako se spominjate ple-
snih začetkov? Zakaj ste iz-
brali ravno sodobni ples?

Za ples me je navdušila
mami, ki je kot srednješolka
prav tako plesala v plesni šoli
Harlekin pod vodstvom Ane
Vovk Pezdir. Kot štiriletna de-
klica sem tako začela plesati
v plesnem vrtcu. Nato sem
se morala odločiti, ali bom
nadaljevala v smeri sodobne-
ga plesali ali baleta. Odločila
sem se za slednjega. V višjih
razredih osnovne šole sem
spoznala, da ta plesna zvrst ni
zame, zato sem se preusmeri-
la v sodobni ples, pri katerem
vztrajam še danes.

Sodobni ples je relativno
nova vrsta plesa. Za kakšen
ples dejansko gre?

Ohlapno bi lahko rekli, da
je sodobni ples neke vrste so-
dobni balet. Za razliko od kla-
sičnega baleta pri sodobnem
plesu ne nosimo lepih oblek,
ampak imamo na sebi prepro-
sta oblačila, kot so »legice« in
navadne majice. Prav tako
niso tako zelo strogo pred-
pisana pravila. Sodobni ples
namreč temelji na naravnem
gibanju človekovega telesa in
na podlagi tega na ustvarjanju
koreografij.

Ali ljudje po vaših izku-
šnjah razumejo sodobni
ples?

Ne. Ponavadi ljudje ne ra-
zumejo bistva sodobnega
plesa in ga opišejo kot ples,
pri katerem se plesalci samo
valjamo po tleh in skačemo
levo in desno. Sodobni ples je
namreč veliko več kot le ples,
spremljata ga celotna zgodba
in harmonija gibanja.

Opazimo vas lahko v ple-
snih točkah na različnih
kulturnih prireditvah v Ce-
lju in tudi na tekmovanjih.
Kje vse sodelujete?

Plešem na šolskih kulturnih
prireditvah, kot so ruski ve-
čer, zimske serenade in drugi
manjših dogodki. Sodelujem
tudi z gledališko skupino II.
osnovne šole Celje v leto-
šnjem gledališkem projektu
Antigona, v katerem plešem
alter ego Antigone. Seveda
veliko nastopam tudi s sople-
salkami iz Harlekina. Letos

sem plesala na festivalu Živa,
največjem slovenskem festiva-
lu sodobnega plesa, Transge-
neracijah, festivalu sodobnih
umetnosti, in nenazadnje tek-
movanju Opus.

Na Opusu ste sodelovali
že tretjič in dosegli do zdaj
najboljšo uvrstitev. Letos
ste ustvarjali koreografijo
na temo upora. Kako ste si
jo zamislili?

V svoji plesni miniaturi, ki
sem jo poimenovala Upor sve-
tu, sem se v osnovi ukvarjala
s samomorom. Na oder sem
prišla s pištolo. Najprej sem
ustrelila občinstvo in nato še
sebe. V utemeljitvi, ki smo
jo morali napisati in poslati
komisiji, sem zapisala, da je
samomor skrajni upor proti
človeškemu nagonu po pre-
živetju.

In kako je nastajala kore-
ografija?

Najprej sem si v glavi za-
mislila osnovni koncept, na
podlagi katerega sem nato
gradila koreografijo. Ponava-
di si predhodno izberem tudi
glasbo, kar mi je laže, saj na
ta način ujamem tok gibanja,
ki ustreza glasbi. Včasih prav
namerno dele plesne točke
namenim improvizaciji, za
katero je v mojih nastopih
vedno prostor.

Za dosego vidnejših re-
zultatov je treba kar nekaj
odrekanja ...

Zame plesne vaje ne pred-
stavljajo odrekanja. Sama na-
mreč nimam občutka, da sem
zaradi plesnih vaj, ki jih imam

štirikrat tedensko ob večerih,
kakorkoli prikrajšana. Tako
verjetno razmišljam, ker imam
ples tako zelo rada. Seveda se
občasno zgodi, da se kakšen
nastop ob koncih tedna pre-
kriva s kakšno zabavo, vendar
to ni tako pogosto, zato tudi
ni hudo. Poudariti moram, da
sta za uspeh potrebni močna
volja in disciplina.

Glede na to, da je pred
vami le še zadnji letnik sre-
dnje šol, najverjetneje že
tudi razmišljate o študiju?

Po končani srednji šoli si
želim ples študirati v tujini.
Razmišljam tudi o tem, da bi
vzporedno s plesom študirala
še fizioterapijo, ki je pomemb-
na spremljevalka plesalcev.
Dobro je, da človek pozna
delovanje telesa, prav tako je
to dejavnost, ki je vedno ak-
tualna.

Pred vami so počitnice
in s tem tudi več časa za
druženje ob plesu. Kako
plešete na zabavah in v klu-
bih? Tako kot vsi ostali? Ali
izstopate?

Če izstopam, ne vem. De-
finitivno pa se najverjetneje
opazi, da treniram ples. Ko
plešem v lokalih za zabavo,
se popolnoma sprostim in
tudi eksperimentiram z naj-
različnejšimi plesnimi gibi.
Seveda opazujem tudi dru-
ge ljudi pri plesu. Zanimivo
je, da plesni gibi izhajajo že
iz fizionomije telesa in drže
posameznika.

ŠPELA OŽIR
Foto: SHERPA
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Tema: Opus
Tema: Opus

Tema: Živa, festival plesne ustvarjalnosti mladih
Tema: Živa, festival plesne ustvarjalnosti mladih

Tema: Opus
Tema: Opus

Tema: Opus
Tema: Opus
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Ema Žurej si je nagrado na letošnjem Opusu priplesala s plesno točko Upor svetu, v katerem naredi »plesni samomor«.
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KRAJEVNI
MOZAIK

Zveza društev upokojencev Kozjansko je v soorganizaciji Dru-
štva upokojencev (DUj Šmarje pri Jelšah pripravila 10. medna-
rodno kulturno prireditev upokojencev. V dvorani gasilskega
društva Mestinje je nastopilo 7 društev z območja upravnih
enot Šmarje pri Jelšah in Šentjur, eno društvo pa je pripravilo
zanimivo razstavo. DU Šmarje pri Jelšah so zastopali najmlajši
med nastopajočimi, harmonikar Jernej' Štoklec in prava po-
sebnost, orientalske plesalke iz Šmarja pri Jelšah in okolice. Z
ubranim petjem so se predstavili Fantje z vrhov, ki so posta-
vljali DU Bistrica ob Sotli. Med nastopajočimi so se zvrstili pevci,
muzikanti in recitator društev zveze. Nastopili so: Šentviških 5
iz DU Grobelno, Deteljice iz DU Rogaška Slatina, Slamjeki DU
Planina pri Sevnici, Štefanski fantje iz DU Slivnica pri Celj j, Ljud-
ske pevke iz DU Rogatec in pesnik Vladimir Vekič iz Rogatca.
Letos zaradi bolezni na prireditvi žal ni bilo priljubljene lambu-
raške skupine Zelenjak, ki je na vseh prireditvah od prve do
lanske s svojim nastopom dajala pečat pomena mednaro-
dnega sodelovanja in prijateljstva.
Iz DU Dramlje se je predstavila skupina Mravljice, z iz ženskih
nogavic narejenimi rožami, ki so bile razstavljene v predpro-
storu dvorane. Na prireditvi so bili predstavniki Udruge umiro-
vljenika Hum na Sutli. Da se pletejo vezi med upokojenci Ob-
sotelja in Kozjanskega, je velika zasluga predsednice zveze
Mitnice Kidrič in komisije za kulturne prireditve s predsednikom
Milanom Feldinom. Tako so bili na prireditvi skoraj vsi predse-
dniki društev, ki so združena v ZDU Kozjansko, in na ta način so
potrdili dogovor o zelo dobrem sodelovanju.

Zbrane so pozdravili in nagovorili gosti, župan Občine Šmarje
pri Jelšah Jože Čakš, ki se vedno odzove vabilu na priredi-
tev in s tem dokaže svoje spoštovanje do starejših, predsednik
Pokrajinske zveze DU Celje Emil Hedžet, predsednik Krajevne
skupnosti Mestinje Janez Colnerič.
ZDU Kozjansko in soorganizator DU Šmarje pri Jelšah s pred-
sednikom Francem Novakom se zahvaljujeta Občini Šmarje
pri Jelšah, Javnemu skladu za kulturne dejavnosti Šmarje pri
Jelšah, Osnovni šoli Šmarje pri Jelšah za ozvočenje, KS Mestinje
ter PGD Mestinje in predsedniku Erihu Strašku za gostoljubje v
njihovih prostorih. Jubilejna prireditev se je končala v upanju,
da se naslednje leto zopet snidejo. (OKo, foto: Milenka Blaže
vič)
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Si21.com (WEB), Novice 11. 07. 2013
Doseg / Reach: 83000
Država / Country: Slovenija
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Ringarajin družinski
kulinarični vikend

Bazenski kompleks Terme 3000 - Moravske toplice je bil prvi počitniški
konec tedna osrednje prizorišče 2. Ringarajinega družinskega kulinaričnega
vikenda. Ob kuharskem tečaju s chefom Borutom Jovanom ter delavnicah
z Emilijo Pavlic in mojstrsko pekovsko ekipo Slončka Fala je vključeval tudi
pester spremljevalni program: glasbeno-animacijski spektakel z Mojco Ro-
bič in prijatelji iz plesne šole Spin, Zumbo, počitniško animacijo s Štrkom
Vikijem in sodelavci.

V kuharskem natečaju Kuharska družina meseca, ki poteka v sodelova-
nju z družinskim portalom Ringaraja.net in Falo, blagovno znamko kvasa
podjetja Bonopan, sodelujoče družine pripravljajo recepte, ki so prilagojeni
ali všeč otrokom. Najbolje ocenjeni družinski recepti se vsak mesec potegu-
jejo za naziv Kuharska družina meseca in udeležbo na enem od Ringaraji-
nih kulinaričnih vikendov, ki jih organizatorji pripravljajo v destinacijah Sava
Hotels & Resorts. V hotelskih restavracijah so posebej označili jedi, ki so po
okusu in meri otrok, na ta način želijo prispevati k ozaveščanju gostov o
zdravem prehranjevanju.
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smilja štravs ~

Britanski astronomi so vzpostavili mrežo, s pomočjo katere bodo spet
iskali znake inteligentnega življenja zunaj Zemlje. Nov projekt iskanja življenja
v vesolju se imenuje Seti (Search for Extra-Terrestrial Intelligence). »Ne vem, ali
obstajajo vesoljci, vendar si to obupno želim vedeti. Mogoče je, da smo sami v ve-
solju. Pomislite na posledice, če je to res,« je dejal Alan Penny, koordinator Setija.
Britanci so že večkrat sodelovali pri iskanju znakov zunajzemeljskega življenja. V
letih 1998 in 2003 so v observatoriju Jodrell Bank raziskovali signale okoli tisoč
bližnjih zvezd. Projekt se je končal brez odkrijtij.

Na bližnji zvezdi ringaraja.net sem našla naslednje znake življenja: »A tam res
tako fuuul piha, da nič na mizi ne ostane? Pa da so plaže vse s tistimi zajlami za
kajte prepletene? Ampak plaže so pa tako krasne. A je tam dol kdo že bil in kako
je?« Pred dnevi sem se vrnila iz krasnega vesolja tam »dol«. Gre za Pelješac, to je
kakšnih 75 kilometrov dolg polotok v obliki iztegnjenega prsta v južni Dalmaciji.
Pelješac je posebej znan med ljubitelji srfanja in kajtanja, zaradi edinstvenega
vetra, ki se ustvari v ozkem Pelješkem kanalu pod vrhom skoraj tisoč metrov
visokega hriba Sveti Ilija in je najmočnejši v popoldanskih urah, ko se na vodo
usuje trop vetrnih zmajev, večinoma doma iz dobrih 700 kilometrov oddaljene
zvezde Slovenije.

V oprijetih črnih kostumih iz neoprena ter s pisanimi jadri in zmaji za kajta-
nje so videti kot »vesoljci«, ki neutrudno letajo po zraku in vodi vse do poznega
večera, v meni, neposvečeni »zemljanki«, nerazumljivem deliriju, kot da bo
prihodnji dan zmanjkalo vetra (kar se. menda res utegne zgoditi). Treba je užiti
dan, kot veli starorimski izrek Carpe diem, katerega avtorje starorimski lirični
pesnik Quintus Horatius Flaccus, bolj znan kot Horac, kajti človek nikoli ne ve,
ali bo naslednji dan enako dober kot današnji in ali sploh bo. Kajti prihodnost
je, hočeš nočeš, nezanesljiva, pa naj bo življenje na naši strani vesolja še tako
inteligentno...

Pelješac ponuja vsa mogoča inteligentna zemeljska čudesa, eden od njih je,
denimo, malo znano obzidje, ki povezuje mesti Ston in Mali Ston na začetku
polotoka (če se nanj pripeljemo s celine). Postavljeno je bilo v 14. stoletju, kmalu
po tem, ko je zavladala Dubrovniška republika. Obzidje imenujejo tudi evropski
kitajski zid, saj v Evropi velja za najdaljšo obrambno gradnjo te vrste - danes
meri 5, 5 kilometra, v začetku pa je bil dolg več kot sedem kilometrov. Varoval
je severno mejo Dubrovniške republike pred »vesoljci« iz drugih mest in krajev.
Prišleki iz Ljubljane ga nismo naskočili, močno sonce je bilo dovolj jasno opo-
zorilo, da smo razgreti kamen raje pustili pri miru in se po razmeroma nevarni
cesti skoraj brez varovalnih ograj odpeljali po sodobnem asfaltnem obzidju na
drugi konec otoka, proti Orebiču, mestu, ki ga zgodovina pomni kot zibelko
kapitanov. Ponaša se z imenitnimi kapitanskimi kamnitimi hišami, v katerih pa
so, domnevam glede na naravo kapitanskega dela, živeli predvsem njihovi žene
in otroci, medtem ko so kapitani, »sami v vesolju«, pluli po daljnih morjih.

Med najbolj znanimi morjeplovci zgodovina beleži ime Marco Polo. Trgovec in
raziskovalec iz Beneške republike 13. stoletja velja za najbolj znanega srednjeve-
škega popotnika. Prepotoval je Indijo in Kitajsko ter se proslavil kot zaupnik in
pomočnik takratnega mongolskega vladarja Kublaj Kana. Otok in mesto Korčula,
ki je bil več kot 300 let pod Benečani (danes jim to pride še kako prav) in ga od
Pelješca loči dobrih 15 minut vožnje z ladjo, se v turističnih brošurah predstavlja
kot rojstni kraj Marca Pola. V mestu je nekaj trgovinic, ki pod blagovno znamko
Marco Polo prodajajo spominke s pomorščakovo podobo in različne rekvizite iz
njegovega časa. Marco, kot ga tržijo Korčulani, je star inteligenten mož z brado in
zunajzemeljskim pogledom. Meni, ki imam v spominu postavnega mladeniča iz
neke davne televizijske serije, se zdi kot prišlek iz vesolja. • 14N
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PRIREDITVE
RENČE

Krajevna skupnost Renče
In Društvo za kulturo, tu-
rizem in razvoj Renče va-
bita � na tradicionalno pri-
reditev Mohorjevo 2013.
Program prireditve:
- petek, 12. julija, ob 19. uri
nogometni turnii veteranov,
ob 21. uri zabava. Prizorišče:
športni park;
- sobota, 13. julija, od 14. do
16. ure briškula, od 16. do
18. ure stojnice s predsta-
vitvijo zaselkov in društev.
Prizorišče: ob reki Vipavi;

18.30-20.00 turnir v nogo-
metu U10, U12, ob 20. uri
ples s Primavero. Prizo-
rišče: športni park.
PUČE

RAZLIČNA PRIZORIŠČA �
fjera 13., 14., in 15. julija:
sobota, 13. julija: ob 18. uri
odprtje kantin; od 21. ure
ples z Nočnim skokom in
Platano; 2.00 točka prese-
nečenja; 5.00 pogostitev
najbolj vztrajnih z bobiči;
nedelja, 14. julija. 10.00
sveta maša; 16.15 ogled in
vožnja s starodobnimi vozili
(Adria Classic); 17.00 gleda-
liška predstava Oj Šavrinka,
mu ščapončič, nastopajo KD
Puče - Koštabona v narečju:
scenarij in režija Viktorija
Pucer-Štromar; 18.00 odpr-
tje kantin - degustacija
oljčnega olj, igrali bodo har-
monikaši, srečelov, nagrad-
ne igre; 20.30 ples z an-
samblom Ne me jugat in
Orange Juice band; gosta
večera Bruno in Giordano;
23.00 točka presenečenja;
3.00 pogostitev najbolj
vztrajnih z bobiči;
ponedeljek, 15. julija. 18.00
turnir v mori, turnir v mori
mladi (do 18 let); 20.00 ples
z Igorjem Al Picone.

Petek, 12. julija

IZOLA

MOBY-DICK � ob 22. uri
70-80', dj Dejan Nastič.
MANZIOLIJEV TRG � ob 20.
uri Etnohistria&Solisti.
SEŽANA

KOSOVELOV DOM � Mla-
difest2013:ob 17. uriNesodi
knjige po platnicah; ob 18.
uri Rabljena rwba - second
hand; ob 21. uri koncert v
parku - Robert Jukič in
Kramp.
ŠMARJE _____
VAŠKI TRG � ob 20. uri vabi
knjigarna Libris na poletne
narečne večere. Večer so
poimenovali Usaka vas ima
suj glas.
GORJANSKO
VAŠKI DOM ob 21. uri vabi
Društvo Univerza za tretje
življenjsko obdobje Kras na
predavanje Borisa Čoka in
ogled fdma režiserja Jadra-
na Sterleta: Pastirske hiške
na krasu.
SOLKAN

NA PLACU � ob 19.30 Tu-
ristično društvo Solkan or-
ganizira prireditev Večeri na
placu. Nastopajo ansambel
Maj, V.I.P. Dance company,
mažoretke iz Solkana, Pepi
kuverta in Štefanja s plača -
skeč, Plesna skupina Šaf. V
primeru slabega vremena bo
prireditev na kotalkališču.
BOVEC
SREDIŠČE BOVCA � ob 18.
uri OkamP Jazz Cool Band,
OrkesterkamP koncert. Za-
vod lepih umetnosti Upol,
www.upol.si,
orkesterkamp@upol.si, +
386 31 371 747,
www.bovec.si
SREDIŠČE BOVCA � ob 21.
uri KTŠ Plecfest Bovec: Zmel-

koow, D'Šups Bend, The Fi-
shkillers. Zabava na pros-
tem. Klub tolminskih štu-
dentov,
tanya.sustersic@gmail.com,
+386 31742 297,
www.bovec.si
.DRiJA
GRAD GEVVERKENEGG �
ob 21. uri ob 20. obletnici
Društva glasbenikov in lu-
biteljev glasbe skupaj z
Občino Idrija in JSKD OI
Idrija organizira prireditev
Klasika in tango, baletni
večer. V primeru slabega
vremena v gimnaziji Jurija
Vege. V petek se v okviru
Grajskih večerov in 12. Tan-
go festivala obeta vrhunski
baletno-glasbeni dogodek,
ki ga bodo ljubitelji tanga in
baletne umetnosti gotovo
doživeli kot pravi umetniški
užitek. Nastopil bo baletni
ansambel SNG Opere in ba-
leta Ljubljana ter idrijski
harmonikar Marko Hatlak
s skupino Funtango.
LIG

LIG � ter v soboto, 13. julija
Turistično društvo Kolo-
vrat lig Stric Ozon orga-
nizira v popoldanskem času
nogometni turnir trojk. Pri-
reditev se bo nadaljevala v
soboto popoldan z nogo-
metnim turnirjem trojk in
turnirjem v balinanju ter v
večernih urah (ob 21.30) z
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